เพื่อเข้าร่วมแสดงเนื่องในงานเทศกาลไทย ณ กรุงมอสโก ประจำปี ๒๕๖๘ และงาน 51. ฯ:ธเ'เวนโ5 ม่ว72 

1=6511731 ณ นครเซนต์ปีเตอส์เบิร์ก สหพันธรัฐรัสเชีย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นางศราวัณ คงสายสินธุ 

เป็นเงิน ๓๕,๐๐๐.- บาท (สามหมื่นห้าพันบาทล้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจงตามกฎกระทรวงกำหนดวงเงิน 

การจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงิน 

การจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสด ุพ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ และข้อ ๕